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* Tekst nowenny z Dzienniczka św. S. Faustyny * 

+ ŚWIĘTO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA PRZYPADA 
ZAWSZE W PIERWSZĄ NIEDZIELĘ PO WIELKA-
NOCY + 

(Dz. 57) "...Nowenna do Miłosierdzia Bożego, którą mi 
kazał Jezus napisać i odprawiać przed świętem Miło-
sierdzia. Rozpoczyna się w Wielki Piątek. 

Pragnę, abyś przez te dziewięć dni sprowadzała du-
sze do zdroju mojego miłosierdzia, by zaczerpnęły siły 
i ochłody, i wszelkiej łaski, jakiej potrzebują na trudy 
życia, a szczególnie w śmierci godzinie..." 

- Dzień pierwszy: Dziś sprowadź mi ludzkość całą, a 
szczególnie wszystkich grzeszników, i zanurzaj ją w 
morzu miłosierdzia mojego. A tym pocieszysz mnie w 
gorzkim smutku, w jaki mnie pogrąża utrata dusz.
(1210) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień drugi: Dziś sprowadź mi dusze kapłańskie i 
dusze zakonne, i zanurz je w niezgłębionym miłosier-
dziu moim. One dały mi moc przetrwania gorzkiej 
męki, przez nich jak przez kanały spływa na ludzkość 
miłosierdzie moje.(1212) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień trzeci: Dziś sprowadź mi wszystkie dusze 
pobożne i wierne, i zanurz je w morzu miłosierdzia 
mojego; dusze te pocieszyły mnie w drodze krzyżo-
wej, były tą kroplą pociech wśród goryczy morza.
(1214) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień czwarty: Dziś sprowadź mi pogan i tych, 
którzy mnie jeszcze nie znają, i o nich myślałem w 
gorzkiej swej męce, a przyszła ich gorliwość pocieszy-
ła serce moje. Zanurz ich w morzu miłosierdzia moje-
go.(1216) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień piąty: Dziś sprowadź mi dusze heretyków i 
odszczepieńców, i zanurz ich w morzu miłosierdzia 
mojego; w gorzkiej męce rozdzierali mi ciało i serce, 
to jest kościół mój. Kiedy wracają do jedności z ko-
ściołem, goją się rany moje i tym sposobem ulżą mi 
męki.(1218) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień szósty: Dziś sprowadź mi dusze ciche i po-
korne, i dusze małych dzieci, i zanurz je w miłosier-
dziu moim. Dusze te są najwięcej podobne do serca 
mojego, one krzepiły mnie w gorzkiej konania męce; 
widziałem je jako ziemskich aniołów, które będą czu-
wać u moich ołtarzy, na nie zlewam całymi strumienia-
mi łaski. Łaskę moją jest przyjąć zdolna tylko dusza 
pokorna, dusze pokorne obdarzam swoim zaufaniem.
(1220) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień siódmy: Dziś sprowadź mi dusze, które 
szczególnie czczą i wysławiają miłosierdzie moje, i 
zanurz je w miłosierdziu moim. Te dusze najwięcej 
bolały nad moją męką i najgłębiej wniknęły w ducha 
mojego. One są żywym odbiciem mojego litościwego 
serca. Dusze te jaśnieć będą szczególną jasnością w 
życiu przyszłym, żadna nie dostanie się do ognia 
piekielnego, każdej szczególnie bronić będę w jej 
śmierci godzinie.(1224) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień ósmy: Dziś sprowadź mi dusze, które są w 
więzieniu czyśćcowym i zanurz je w przepaści miło-
sierdzia mojego, niechaj strumienie krwi mojej ochło-
dzą ich upalenie. Wszystkie te dusze są bardzo prze-
ze mnie umiłowane, odpłacają się mojej sprawiedliwo-
ści; w twojej mocy jest im przynieść ulgę. Bierz ze 
skarbca mojego Kościoła wszystkie odpusty i ofiaruj 
za nie...O, gdybyś znała ich mękę, ustawicznie byś 
ofiarowała za nie jałmużnę ducha i spłacała ich długi 
mojej sprawiedliwości.(1226) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia… 

- Dzień dziewiąty: Dziś sprowadź mi dusze oziębłe i 
zanurz je w przepaści miłosierdzia mojego. Dusze te 
najboleśniej ranią serce moje. Największej odrazy 
doznała dusza moja w Ogrójcu od duszy oziębłej. 
One były powodem, iż wypowiedziałem; Ojcze, oddal 
ten kielich, jeżeli jest taka wola Twoja.- Dla nich jest 
ostateczna deska ratunku uciec się do miłosierdzia 
mojego.(1228) 

Koronka do Bożego Miłosierdzia...  
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W Noc Paschy Chrystusa odkrywamy to na nowo, że: odżyje w nas nadzieja, tylko gdy w Chrystusie  

odkrywamy Drogę; zwyciężamy zwątpienie, tylko gdy przyjmiemy Prawdę, którą On sam jest;  

zmartwychwstanie w nas miłość, gdy to Miłość Syna Bożego podniesie z naszych serc kamień  

rozpaczy. Tylko Boża Miłość wychodzi z grobu, przekracza zamknięte drzwi i wzywa nas:  

… wyjdź na zewnątrz ze swoich lęków! Pójdź za mną! 

Wszystkim naszym Parafianom i Gościom składamy najserdeczniejsze życzenia,  

niech Zmartwychwstały Chrystus wnosi w serca miłość, pokój i nadzieję, byśmy jak najszybciej  

mogli wrócić do spokojnego życia w przyjaźni z Bogiem i ludźmi.  

Wigierscy Duszpasterze 

N I E D Z I E L A   Z M A R T W Y C H W S T A N I A  P A Ń S K I E G O  

Najpierw cisza sobotniego poranka, kiedy to Jezus zstępuje do otchłani, 
dalej wigilijne nocne czuwanie, aż po radość płynącą z paschalnego świa-
tła... Jezus zmartwychwstał! Ostatnie słowo należy do życia, do miłości, 

do Jezusa. Przez chrzest należymy do Niego, a więc nosimy w sobie 
Jego życie, całą Jego historię, Jego drogę. Niech ta noc paschalna spra-
wi, że staniemy się świadkami zmartwychwstałego Pana! Nieśmy Jego 

światło wszędzie tam, gdzie panuje ciemność, nadzieję tam, gdzie czai 
się rozpacz, i miłość tam, gdzie wciąż jeszcze do głosu dochodzi niena-
wiść. Jezus żyje! Ostatnie słowo należy do Niego. 

O. Przemysław Ciesielski OP; Łukasz Kubiak OP, " 
Oremus" Wielki Post i Triduum Paschalne 2004, s. 214 

Dz 10,34a.37-43  

Świadectwo Piotra  

o zmartwychwstaniu 

1 Kor 5,6b-8  
Wyrzućcie stary kwas 

J 20,1-9  
Apostołowie przy grobie  

Zmartwychwstałego 
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12.IV - NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 
6:00 - za parafian 
6:00 - +Piotr Dermont 
6:00 - +Tomasz Krawczuk 29r.śm. Stanisław, Wa-

lentyna z r. Krawczuk i Grynko 
9:00 - +Stanisław, Apolonia, Aleksander Omilianowicz 
12:00 - +Stanisław Dębski 8m. po śm.  
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 - za wstaw. MB o zdrowie, Boże błog. dla Eu-

geniusza Bazylewicza 
Maćkowa Ruda: 10:30 - za Janinę Cichanowicz 

o Boże błog. 

13.IV - PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
9:00 - +Jadwiga Olbryś 
9:00 - +Cecylia i Franciszek, Aleksandra i Franci-

szek, Anna i Franciszek 
12:00 - w 8r. ślubu Elizy i Krzysztofa o Boże błog. 

opiekę MB dla nich, dzieci, rodziny 
12:00 - +Józef Andruszkiewicz 1r. śm. 
12:00 - +Janina, Małgorzata, Franciszek, Wacław, 

Sabina, Mieczysław z r. Hanc i Stelmachowskich 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 - za parafian, ofiarodawców 
Maćkowa Ruda: 10:30 -+Adolf Grudkowski 14r.śm. 

14.IV - WTOREK WIELKANOCNY 
7:30 - o zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Franciszki 

i Franciszka Kimszal 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
15:00 - w int Haliny o zdrowie i opiekę MB 
18:30 - +Feliks, Czesława(k) , Mieczysław  
18:30 - +Aniela Baluta 11r.ś 

15.IV - ŚRODA WIELKANOCNA 
7:30 - za ks. Pawła Szatlewskiego o Boże błog 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - +Ryszard Nowosadko 4m. po śm.  
18:30 - +Anna i Józef Grzędzińscy 

16.IV - CZWARTEK WIELKANOCNY 
7:30 - w intencji Bogu wiadomej 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 - +Halina Krejpcio mies. po pogrz. 
18:30 - +Aniela Czesław Miszkiel, z r.Miszkiel 
18:30 - +Czesław Zdzisław Jacek Pietrewiczów 

17.IV - PIĄTEK WIELKANOCNY 
7:30 - w int. Agaty Heleny i Jakuba o zdrowie i Boże 

błog. za wst. MB i św. Michała 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 - o zdrowie Boże błog., opiekę MB dla Marleny 

i Tomasza Zyskowskich w 4r.ślubu i błog. dla dzie-
ci Zuzanny i Hanny 

18:30 - +Jan Grudkowski 30dz. po pogrz. 
18:30 - +Zofia Podziewska 4m.p.ś.(od r.Gabruś) 

18.IV - SOBOTA WIELKANOCNA 
7:30 - +Halina Żelazko 
12:00 - +Bogdan Jarmołowicz (pogrzebowa) 
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 w int. Mileny, Pawła, rodziców o Boże błog., 

opiekę MB 
18:30 - za pielgrzymów, ich rodzin, parafii i w inten-

cjach powierzonych 

19.IV - NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

9:00 - +Janusz Domysławski (od Justyny, Wojtka, 
Szymona) 

9:00 - +z r. Życzkowskich, Hrynaszkiewicz, Buć-
ków, Wasilewskich 

12:00 - +Zofia, Elżbieta, Adam kol. r.śm. 
12:00 - +Henryka, Czesław, Teresa Puzów  
15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 
18:30 - za parafian 
Maćkowa Ruda: 10:30 - +Leokadia i Józef Godyk 

TRANSMISJE MSZY ŚW.  
Plan transmisji z Wigier: Na parafialnym 
kanale w serwisie Youtube. (można wyszukać 
w youtube.com kanał: Parafia Wigry, lub 
sprawdzić na stronie parafialnej. 

Niedziela Wielkanocna 6:00, 12:00 i 15:00, 

Poniedziałek Wielkanocny: 12:00 i 15:00.  

Od wtorku do soboty - od godz. 18:00 Nabo-
żeństwo różańcowe i później Msza św.  

19.IV Niedziela Bożego Miłosierdzia - 15:00. 
------------------------------------------------------------ 

Lista innych transmisji w mediach 

https://episkopat.pl/msze-swiete-transmisje/  
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1. Dziś Niedziela Zmartwychwstania Pańskie-

go. Wszystkim naszym Parafianom i Gościom 

składamy najserdeczniejsze życzenia, niech 

Zmartwychwstały Chrystus wnosi w serce 

miłość, pokój i nadzieję, byśmy jak najszybciej 

mogli wrócić do spokojnego życia w przyjaźni 

z Bogiem. Okoliczności wymuszają na nas 

nową formę wspólnotowej modlitwy w łącz-

ności duchowej, aby stworzyć jedną rodzinę 

Bożą. 

2. W Niedzielę Wielkanocną Msze św. w ko-

ściele parafialnym o 6:00, 9:00, 12:00, 15:00, 

18:30 i w Maćkowej Rudzie o 10:30. W II Dzień 

Świąt w Poniedziałek Wielkanocny Msze św. 

9:00, 12:00, 15:00, 18:30 i w Maćkowej Rudzie o 

10:30, a ofiary na KUL. Z racji oktawy wielka-

nocnej w piątek nie obowiązuje post od pokar-

mów mięsnych. Bardzo zachęcamy do łącze-

nia się z nami w transmisji z Wigier przez In-

ternet. Link do połączenia można znaleźć na 

naszej stronie internetowej: parafia.wigry.pro. 

Plan transmisji z Wigier: Niedziela Wielkanoc-

na 6:00, 12:00, 15:00, Poniedziałek Wielkanocny 

12:00, 15:00. Pozostałe dni o godz. 18:00 róża-

niec a potem 18:30 Msza św. a w Niedzielę 

Miłosierdzia o godz. 15:00. 

3. We wtorek Święto Chrztu Polski, wywieśmy 

flagi narodowe. 

4. Zgodnie z rozporządzeniem we Mszy Św. 

lub innym obrzędzie religijnym nie może 

uczestniczyć jednocześnie więcej niż 5 osób, 

nie licząc osób sprawujących posługę. Bardzo 

prosimy o przestrzeganie tego zarządzenia, 

jest to także nasza odpowiedzialność, aby się 

nie zarazić i nie zarażać innych, do czego mo-

bilizuje nas przykazanie miłości bliźniego. 

Pierwszeństwo mają osoby które zamówiły 

Mszę św. W tym czasie nie będzie odwiedzin 

chorych, jedynie w sytuacji zagrożenia życia 

lub na wyraźną prośbę wiernych. Przypomina-

my, że spowiedź wielkanocną można odbyć 

do 7 czerwca (Niedziela Trójcy Świętej).  

5. Dziękuję ks. Adamowi (szczególnie za 

transmisje), o. Jackowi, ks. Dariuszowi za 

przygotowanie i przeprowadzenie Triduum 

Paschalnego, dziękuję za dekoracje świątecz-

ne wraz z kwiatami (Panu Kościelnemu, Pani 

Monice i pracownikom Fundacji), dziękuję 

asyście liturgicznej ministrantom, lektorom, 

Pani Organistce, wszystkim którzy pomogli 

upiększyć liturgię i nasz kościół.  

6. Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy dostrze-

gając trudny od strony finansowej czas naszej 

parafii, dziękujemy za ofiary indywidualne i na 

konto składane na utrzymanie kościoła i cele 

remontowe. W tym tygodniu wpłynęło 1000 zł, 

od mieszkańców Cimochowizny 120 zł. Dzięku-

jemy wszystkim za ofiary na kwiaty i dekoracje 

Grobu Pańskiego: zebrano łącznie 1000 zł.). 

Ofiarodawców polecamy w modlitwie do Mat-

ki Bożej. 

7. Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: 

tygodnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: 

MARTYRIA, RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, MI-

ŁUJCIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i prasa 

misyjna. 

8. Jest do nabycia książka Wszystko o Pryma-

sie Tysiąclecia po 10zł i druga o Prymasie po 

5zł oraz książeczka Wielka tajemnica wiary (o 

Mszy św.; schemat, przygotowanie, postawy, - 

1zł) 

9. Od dzisiaj, od porannej do wieczornej Mszy 

św. będzie trwać w kaplicy Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. O godz. 15:00 Koronka do 

Bożego Miłosierdzia a potem Msza św. w ko-

ściele o oddalenie pandemii koronawirusa. 

+Bogdan Jarmołowicz  
+Andrzej Strumiłło  

https://episkopat.pl/msze-swiete-transmisje/

